CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập_ Tự do_ Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
Kính Gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Trung cấp Bách khoa Thành phố Hồ Chí Minh
                 - Phòng Đào Tạo.
Tôi tên là:………………………………….……  Ngày sinh………………...   Nơi sinh…….…….…………
Hiện đang là sinh viên – học sinh của Trường, lớp …………….., ngành học………………..………………..
Trước khi đăng ký học tại Trường Trung cấp Bách khoa Thành phố Hồ Chí Minh, Tôi đã học tại trường:
…………...
Đối chiếu chương trình môn học của Trường với chương trình đã học tại trường cũ, Tôi nhận thấy các môn học sau đây đã được học tại trường cũ:
	STT
	TÊN MÔN HỌC
	ĐVHT
	ĐIỂM SỐ
	ĐIỂM CHỮ
	GHI CHÚ

Đính kèm………. Bảng điểm photo chứng thực của trường cũ.
Kính trình Ban Giám Hiệu, Phòng Đào Tào cho phép tôi được miễn học và chuyển điểm các môn đã học xong, có tên môn học và kết quả trên.

             Ngày…… tháng……năm 20…
                          Ý kiến của Ban Giám Hiệu

              Người làm đơn

(Ghi rõ được chuyển mấy môn học/ hay không được chuyển)
                       (Ký, ghi rõ họ tên)

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….

                              HIỆU TRƯỞNG

                               ( Ký tên, đóng dấu)

Chú ý: Học sinh chỉ được miễn môn học và chuyển điểm các môn học sau khi có ý kiến đồng ý chính thức của Ban Giám Hiệu. Sau khi có ý kiến của Ban Giám Hiệu, sinh viên- học sinh lưu lại một bản photo.